
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
27.11.2015                      с. Чарышское              № 103  

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края  

по одномандатному избирательному  

округу № 4 Мамеевой Н.П. 

 

 

 В соответствии с пунктом 1 части 7, частью 8 статьи 30 Устава муниципального 

образования Чарышский район Алтайского края  Чарышский районный Совет народных 

депутатов Алтайского края 

р е ш и л: 
  

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чарышского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 4 

Мамеевой Надежды Павловны в связи со смертью.   

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Животновод Алтай». 

 

 

 

Глава Чарышского района                    В.Ф. Наумов 

      

 

 

 

 

 

 


